
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
 
TIT.   VII   CL.  1 FASC.  
  

 

OGGETTO Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 
posti a tempo indeterminato di categoria C posizione economica C1 - Area 
Amministrativa. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in 
particolare l’art. 35, comma 3, lett. e) e l’art. 35-bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012 n. 190; 

visto il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 recante il “Regolamento recante norme sull’accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive modificazioni e 
integrazioni e, in particolare gli articoli 9 e 11; 

visto lo Statuto di autonomia dell’Università, emanato con D.R. n. 210 del 29 marzo 2012; 

visto il D.D.G. n. 14 del 28 febbraio 2023, con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per 
esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di categoria C posizione economica C1 
- Area Amministrativa; 
dato atto che in data 11 aprile 2023 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla procedura selettiva; 

ritenuto di dover procedere con la nomina di una commissione di concorso che garantisca, con 
riferimento al profilo professionale bandito dall’Ateneo, la copertura delle diverse competenze, 
conoscenze e capacità il cui possesso in capo ai candidati dovrà essere accertato;   

visto l’art. 5 del sopracitato bando, ai sensi del quale la competenza per provvedere alla nomina 
della commissione è posta in capo al Direttore Generale dell’Ateneo; 

DECRETA 

Art. 1 

La commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto a tempo indeterminato, di categoria C posizione economica C1 - area Amministrativa, è così 
nominata: 
 

- Prof.ssa Natascia Mattucci, prof.ssa ordinaria del settore scientifico-disciplinare (SPS/01) 
Filosofia politica – Presidente; 

- Dott. Alessandro Cocchi, cat. EP, responsabile dell’Area Risorse Umane - componente; 

- Dott.ssa Catia Bacaloni, cat. D, responsabile dell’Ufficio personale tecnico amministrativo - 
componente; 

- Dott.ssa Elena Gironella, Cat. C, responsabile dell’Ufficio personale docente – segretaria. 

Il presente provvedimento verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 

 

  

Dato in Macerata. 





 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
 
 Il Direttore Generale 
 Dott. MAURO GIUSTOZZI 
 

                     {{FTO}} 
                                                                                                              
  
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
DOTT. ALESSANDRO COCCHI 
 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
DOTT.SSA CATIA BACALONI 
 
 


		2023-04-12T09:21:16+0200
	IT
	Mauro Giustozzi




